
UCHWAŁA NR XIV/87/2015
RADY GMINY WIETRZYCHOWICE

z dnia 28 grudnia 2015 roku

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wietrzychowice na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2. pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015r., poz. 1515), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013r., poz. 885 z późn.  zm.) Rada Gminy Wietrzychowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody majątkowe budżetu o łączną kwotę 20.511,00 jak w załączniku do niniejszej 
uchwały.

2. Zwiększa się dochody bieżące budżetu o łączną kwotę 20.511,00 zł, jak w załączniku do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wietrzychowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Moskal

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 grudnia 2015 r.

Poz. 8567



Załącznik do Uchwały Nr XIV/87/2015
Rady Gminy Wietrzychowice
z dnia 28 grudnia 2015 r.

Budżet Gminy Wietrzychowice na 2015 r. korekta dochodów - w złotych i groszach

D o c h o d yDz. § Wyszczególnienie
Plan 

początkowy
Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianach
1 3 4 5 6 7 8

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 539 810,00 20 511,00 - 519 299,00
w tym dochody majątkowe:

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości

296 000,00 20 511,00 - 275 489,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 5 921 403,00 20 511,00 5 941 914,00
w tym dochody bieżące:

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin - - 20 511,00 20 511,00
OGÓŁEM ZMNIEJSZENIA 
I ZWIĘKSZENIA

6 461 213,00 20 511,00 20 511,00 6 461 213,00

 
Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Moskal

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8567_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-12-31T14:54:13+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




